



weale cechu rzeźbiarzy i kamieniarzy, którzy...

Dzielnicy owego Pawła jest wielki ołtarz szafkowy w kościele św. Jakóba w Lewoczu...

Zabytków świeckich Lewoczu zasługuje na uwagę ratusz, z charakterystycznymi podcieniami...

Na podcaścu przykłądów pozytywnych przeprowadził prelegent ciekawą polemikę z Daunenem...

Zabytki sztuki śpiewkiej nie imponują doskonałością bez skazy. Jest to poniekąd sztuka prowincjonalna...

Wywomy odczyt p. Stasiaka poprzedziła infamacya, że zawzięty się u nas, podobnie jak w Warszawie...

Żydowskie szkoły średnie we Lwowie

Syonistyczny »Nowy Dziennik« przynosi w korespondencyjnej interesującej i znamiennej wiadomości...

Jakoż po paru miesiącach przygotowano otwarto uroczyste cztery zakłady naukowe...

Kursu przygotowawczego jednorocznego i dwuletniego, wpisanych jest dotąd 300 uczniów...

Organizacją i finansowaniem wyżej opisanego szkolnictwa zajmuje się »Zydowski Towarzystwo«...

Jest to jeden z najdawniejszych kroków, podjętych w ostatnich czasach na drodze separatywnego...

Najlepsza lokata kapitału - to - POLSKA POZYCZKA PAŃSTWOWA. Procent płatny za cały rok z góry...

KRONIKA

Kraków, 17 lutego.

BIURA ADMINISTRACYI »NOWEJ REFORMY« zamknięte będą, począwszy od dzisiaj...

Z NIEDZIELI. Po słonecznej prawie sobocie, niedziela wczorajsza była prawie ponura.

Mimo to wszystko na ruchu ulicznym znać było światło. Spacerowicze krążyli w tolnie gęsto po A-B i C-D...

Jedną tylko jest różnica od czasów przedwojennych, że życie ulicy i lokali publicznych wesołością...

RUCH KOLEJOWY MIĘDZY WIĘDNIEM A KRAKOWEM. W niektórych dniachnikach tutejszych...

RAUT NA OBRONĘ KRESÓW. Po raz pierwszy od wybuchu wojny świąteczny Kraków znalazł się w...

Do czytelników atmosfery zebrania, które przeciągnęło się do późnej godziny...

WIEC W SPRAWIE ŚLĄSKA CIESZYŃSKIEGO, WIELKOPOLSKI I PODHALLA, urządzony staniem Rady Narodowej...

KATASTROFA KOLEJOWA. Dzisiejszej nocy na stacji Trzebinia uległ katastrofie kolejowej pociąg...

Skutkiem tego nastąpiło zderzenie tego pociągu z pociągiem pasażerskim Nr 102. Lokomotywa pociągu...

PCCHÓD ZA POZYCZKĄ WOJENNA. Wczoraj przed południem młodzież gimnazjalna wystąpiła z petycją...

GRUNTOWNA REWIZJA NA KAZIMIERZU. Dzisiaj przed południem od godziny 9 rano przez kilka godzin...

USTAWA O STRÓŻACH DOMOWYCH. W sobotę, dnia 15 bm. odbyło się w sali obrad magistratu posiedzenie...

NIE BYŁO NADUŻYĆ W M. BIURZE APROWIZACYJNEM. W sobotę po południu odbyło się posiedzenie subkomitetu...

TOW. OBRONY ZACH. KRESÓW POLSKI (WIELKOPOLAN) W KRAKOWIE. Posiedzenie Zarządu odbyło się w poniedziałek...

WIECZÓR KAMERALNY INSTYTUTU MUZYCZNEGO. Wczoraj w sali koncertowej w lokalu Instytutu liczną publiczność...

BIAŁE PIECYWO. Wczoraj w sali koncertowej w lokalu Instytutu liczną publiczność...

DOROŻKI KRAKOWSKIE. Przyszłym razem przybył do Krakowa przedstawiciel...

My ze swej strony dołączyć musimy, że publiczność już od dłuższego czasu...

WYSTAWIE CZYTANEK I PODRECZNIKÓW SZKOLNYCH. Urządzone staniem Komisji szkolnej Związku polskiego...

ZUCHWAŁSTWO ZŁODZIEJSKIE. Wczoraj popołudniu, w biały dzień przedchodząc na zbiegu ul. Kamieckiej...

najznamienitszy wyraz twórczości tego poety. Grywałego poza wycieczką często we Francji i Anglii.

SKUTKI ROZWIĄZANIA »DOBYTKU«. Na ostatnim posiedzeniu komisji aprowizacyjnej st. r. magistratu...

Skutki wstąpienia Komisji Rządzącej niedługo będą widoczne. Kraków potrzebował w ostatnich czasach...

Łącznie z tą sprawą nadsyła nam Związek producentów bydła »Dobytka« komunikat...

FIARA ATLETY NA SKARB NARODOWY. Po plany aleta Stanisław Zbyszko Cynaniewicz...

PRZESZŁO TYSIĄC KANDYDATÓW NA RADCOW MIEJSKICH. Z Warszawy donoszą: Zgodnie z wymaganiami...

SLUB. Dnia 18 lutego b. r. o godzinie 6 1/2 wczoraj w kościele św. Barbary...

WILSON W EUROPIE. Jedną z pierwszych w Polsce, nie oglądając się na olbrzymie trudności...

Kawaleria Centralna otwarta. Z sali koncertowej. Kraków, 14 lutego.

W ciągu tygodnia urządziło Towarzystwo Muzyczne dwa koncerty w sali »Saskiej«.

kórego poznaliśmy już tamtego roku. Nie chcąc marznąć w nieopalonej sali...

Drugi koncert odbył się w piątek i poświęcony był sonatom skrzypcowym.

Główną uwagę skupia na sobie nowa sonata Władysława Żeleńskiego...

Obok tego dzieła, odegranego z manuskryptu i przyjętego z łowczym zapalem...

Za inicjatywę w urzędzeniu wieczoru należą się Towarzystwu Muzycznemu...

Odpoowiedzialny redaktor: MICHAŁ KONOPINSKI. Wydawca: RUDOLF OSMAN.

Nadawane. (Artykuły w tym dziale nie pochodzą od redakcji.)

Leon Tomasz Kurkiewicz przeżywszy lat 65, po ciężkiej chorobie...

Z Klimondów Stefania Zenowiczowa po długiej i ciężkiej chorobie...

NABOŻENSTWO ŻALOBNE odprawionem zostanie w środę dnia 19 b. m. o godzinie 8 rano...

Klementyna Sulandowa żona inspektora kolei państwowych przeżywszy lat 56...

Nabożestwo żałobne odprawionem zostanie w czwartek dnia 20 b. m. o godzinie 9 rano...